

2016 JULEMARKED I PRAHA

Direkte tur - retur

10. - 14. desember


idereiser as
reise- & turoperatør

Bli med på en opplevelsesrik julereise til Praha. De tradisjonelle julemarkeder i byens sentrum skal være en av de vakreste julemarkeder i Europa. Både de historiske kulissene, de vakkert dekorerte bodene og den romantiske belysningen bidrar til den spesielle stemningen som begeistrer flere og flere. Her bugner det av vakker julepynt, håndlaga trekrybber og lysende jule-pyramider. Luften er fylt med duften av dampende jule-gløgg, stekte epler og jule-kaker. På Gamletorget og Vaclavplassen finner du mange flotte julepyntede boder. Prahas gater kan nok en gang lokke med historiske severdigheter. Praha frister oss og med en rekke kirkekonserter og klassiske musikkopplevelser med juletema. Her er ellers og flotte fantastiske krybbespill. I Kals-bru museet finner du for eksempel et krybbespill dekorert i høy med figurer og dyr fra Bibelen i naturlig størrelse - det største krybbespill i sitt slag i hele Europa.

Dag 1 10. desember STAVANGER – PRAHA

Kl.05.45 Fremmøte på Sola for innsjekk med fly til Praha

Kl.07.05 Flyavgang

Kl.09.00 Ankomst til Praha flyplass – vi henter bagasje og samles til en flott tur til Ruckl Krystallfabrikk i Nizbor. Etter en hyggelig opplevelse bli det transfer til Praha by og vårt hotell i Praha 1 midt i byens gamle sentrum.

Kl.15.00 Innsjekk på Hotel Majestic 4**** / Hotell Ibis 3 *** for avslapning.

Kl.19.30 Vi samles for å gå å få oss middag.

Dag 2 11. desember PRAHA - SIGHTSEEING MED NORSKTALENDE GUIDE

Kl.07.-10.00 Frokost serveres i restauranten og vi nyter denne dagen

Kl.10.00 Vi vil i dag ta dere med på en flott julevandring fra Prahaborgen. Vi får transfer med buss til av borgen og går nedover. Sammen med oss har vi Skandinavisk talende guide. Husk gode sko. Vi får sett det flotte regje ringsbygget hvor presidenten har sine kontorer, St. Vitus Katedralen som kneiser over byen, Strahow klosteret med sitt enorme biblioteket.

Vi gleder oss over å skue utover byen og elven Moldau. På veien til Karls broen stopper vi for en lett lunsj 1 retters inkl. 1 drikk. Det er nødvendig med en pause før vi fortsetter over den flotte broen med alle tilbudene som bys oss fra salgsbodene. - kanskje finner en Julepresang til noen her? Vi følger Karlova til Det astronomiske uret på Gamle plassen, hvor vi avslutter gåturen. Fritid på egen hånd eller ta turen til hotellet.

Kl.19.30 Middag på restaurant om kvelden. Kvelden nytes i gamlebyen.

Dag 3 12. desember PRAHA - SHOPPING og JULEMARKED

Kl.07.-10.00 Frokost serveres i restauranten og vi nyter denne dagen til julehandel og flotte opplevelser i byen. Det bugner av glass, krystall, handverk og spennende gaver. Fantasien er stor og utvalget er enorm. Hyggelige restauranter med god mat og drikke. Vi nyter dagen på handel og kanskje fristes noen av god kinesisk fotmassasje - det kan anbefales trette bein. I dag vil dere kanskje spise middag på egen hånd (Anne K. hjelper gjerne)

Dag 4 13. desember PRAHA

Kl.07.-10.00 Frokost serveres i restauranten.

Kl.10.00 Vi kan gå i felles og besøke hesten med rytteren Den hellige Vaclav. og plassen der Jan Palac brente seg i hel i 1969 i studentoppgjøret. Herfra går vi sammen til det jødiske kvarter, hvor vi finner Europas eldste synagoge.

Kl.19.30 Felles middag om kvelden

Dag 5 14. desember PRAHA - STAVANGER

Kl.07-10.00 Frokost serveres i vår restaurant før utsjekk og avreise.

Kl.09.30 Transfer med buss til flyplassen for hjemreise med direktefly.

Kl.11.30 Transfer til flyplassen med buss

Kl.10.10 Innsjekk på vårt fly retur til Stavanger.

Kl.12.10 Flyavgang direkte til Stavanger

Kl.14.10 Ankomst til Sola - taxfree handel - husk setelappen på flyet.

Pris pr. person i dobbeltrom kr. 6350,-

Depositum kr. 2700,-

Følgende er inkludert:

- * Fly tur-retur SVG - PRG inkl. flyskatter
- * Buss ved ankomst til Krystallfabrikk og retur til Flyplassen
- * Busstur ankomstdagen til Krystallfabrikk inkl. lunsj
- * 4 netter inkl. frokost på sentralt hotell i Praha 1 sentrum
- * 3 x 3 retters middag
- * Reiseleder Anne Kari T. Fossen

Tillegg i prisen:

- * Enkeltrom kr. 1000,-
- * Drikke til middagene
- * Konserter

Vi tar forbehold om endringer som er utenfor vår kontroll vedr. denne skreddersyde turen. Det være seg prisendringer innenfor valuta, avgifter, olje, flyskatter etc. som er utenfor vår kontroll i forbindelse med turen. **Vi har begrenset plass – FØRSTE MANN TIL MØLLA!!!**



Idereiser as, Verdalsvegen 28, 4352 Kleppe, Tlf. 0047 51425744, Mobil 0047 909 77 141

www.idereiser.no Email. ide@idereiser.no

* Flybilletter * Hotell * Charter Firmareiser * Storbryferier * Tematurer * Konferanser * SPA Helseferier

